(p) Lincolnia. Rex Vicecomiti ; Datum
eft nobis inteliigi, quod plures (unt in
Comitatu tuo qui tenent per fervicia Mili-
taria, tarn de nobis quam de alijs qui tenent
de nobis in Capite, qui contradicunt folvere
nobis Scutagium de feodis fuis, & dicunt
quod non tenent per fervicia Militaria neq;
de nobis neq; de alijs qui de nobis tenent in
Capite : Et quia fcutagia nobis funt con¬
céda per Commune Confilium Rçgni noftri
tam de novo Feoffamento quam de veteri :
Tibi praecipimus, quod diligentem facias
inquificionem in prsediâo Comitatu tuo,
tam infra Libertates quam extra, per facra-
mentum xij proborum & legalium tam Mi-
litum quam aliorum, per quos rei Veritas
melius fciri poterit, & qui tales fint quod
nos ad eos capere poflimus fi in aliquo de-
liauerint, quot feoda teneant tam de nobis
quam de alijs qui tenent de nobis in
capite, & tam de novo feoffamento quam
de Veteri: Et diftringas eos qui feoda ilia
tenent, ad reddendum nobis fcutagia fua de
feodis fuis, Itâ quod tu habeas eadem Scu-
tagia ad Scaccarium a die San&i Hillarij in

Vol. i.

quindecim dies, & inquidtlonem, & hoc
breve. T. A. Thefaurario S. Pauli Lon-
donite nono die Decembris, Eodem modo
Mandatum eft Vicecomitibus Sumerf. Dorf.
Salop. Staff. Heref. Glouc. Kane. Suffex.
Devon. Berk. Surr. Oxon. Warr. Leyc.
Bed. Buk. Norhamton. Wygorn. Nor-
humbr. Mich. Commun. 27. H. 3. Rot. 5. a.

(q) Forma Inquifitionum de Scutagijs.
Inquirantur fingula feoda in fsngulis Comi-
tatibus, & qui teneant feoda, & de quibus,
& in quibus terris fint feoda, & de quorum
Honore teneantur feoda, five fint Honores
Capitales in Com. vel non ; & de hijs qui
tenent Capitales Honores in Comitatibus,
quot feoda habeant in Comitatibus, 5t in
quibus terris. Et inquifitis feodis & terris
modo prsedidlo, de refiduis villis totius Co-
mitatus per Hundreda fiat Rotulus in quo
contineantur nomina fingularum Villarum
& nomina tenendum eafdem, & per quse
fervicia dicunt fe tenere & de quibus, Et ha-
beat Vicecomes Rotulum ilium ad Scacca¬
rium una cum Rotulo de feodis. Mich.
Commun. 2,7. H. 3. Rot, 5. a.

4. S .-anfwer
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ànfwer for fo doing (r). Again, the King ftrai'tly commands the
Sheriffs of England, to get-in the Scutage-money lately granted for
his Voyage into Gafcoigne, viz. three Marks for each Fee, of all fuch
as held of the King's Tenants in Capits ; and alfo of fuch as held of
the King in Capite, unlefs they had Writs de habendo Scutagio (/)•
Alexander de Balliol did his Service in the Army of Wales in the 5th
Year of the King. Alexander died. The King granted to Alianor
his Widow and to his other Executors, the Efcuage of the Knights
Fees of his Inheritance for the faid Army, viz. xl s per fciitum ; and
commanded the Barons of the Exchequer to levy it for them (t).